
VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLET 
ENCS 
 

Szám: 65-9/2012-Rk 

 
JEGYZŐKÖNYV  
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 7. 00 órai kezdettel tartott rendkívüli üléséről 
 
Jelen vannak: Bratu László polgármester, Szeles András alpolgármester, Bratu Ferenc, Bolobás 
Péter, Karsai Attila,  Kléri Bertalan, Molnárné Juhász Éva, Timár László, dr. Vidákovics Béla helyi 
képviselők. 
 
Tanácskozási joggal jelen vannak: dr. Halász Ferenc jegyző, dr. Szántó Marianna aljegyző, 
Ferencsák Sándorné Pénzügyi Irodavezető, Urbánné Kléri Szilvia humánágazati referens. 
 
Bratu László polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a 9 képviselő-testületi 
tagból 9 jelen van, így az ülés határozatképes, azt megnyitja.  
 
Tájékoztatja a Képviselő-testületet az ülés tervezett napirendjéről.  
 
A Képviselő-testület a nyilvános ülés napirendjét egyhangúlag az alábbiak szerint fogadja el: 
 
Ülési napirend tárgya: 
 
1. Az önkormányzat tulajdonát képező Diákotthon működtetési feladatainak átadására 

vonatkozó szándéknyilatkozat 
 
 
 

ÜLÉSI 
 NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 

 
 Napirend tárgya:       Előadó 
 
1.) Az önkormányzat tulajdonát képező Diákotthon    Bratu László 
 működtetési feladatainak átadására vonatkozó   polgármester 
 szándéknyilatkozat 
 
Bratu László polgármester elmondja, hogy a köznevelési törvény szerint lehetőség a tulajdonos 
önkormányzatot terheli a közigazgatási területén lévő oktatási célt szolgáló diákotthon üzemeltetése 
is, akkor is, ha az a MIK fenntartásában volt eddig. Lehetőség van azonban az iskolához hasonlóan 
az intézményműködtetés átadási szándékának jelzésére, melyet a városnak ebben az esetben is 
érdemes átgondolnia. Ha a kormány a helyi adóbevételek jelentős részét elvonja, akkor még az sem 
biztos, hogy az iskola üzemeltetését fel tudja vállalni az önkormányzat, nemhogy egy olyan 
épületét, amely eddig nem terhelte költségvetését.  
 



Karsai Attila  képviselő, a Humánpolitikai és Ügyrendi Bizottság elnöke kijelenti, hogy bizottsága 
támogatja az előterjesztés elfogadását. 
 
 
Encs város Önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést és egyhangúlag az 
alábbi döntést hozza: 

 
Encs Város Önkormányzata képviselő-testülete 

117/2012. (XI.14.) határozata 
Szándéknyilatkozat a 2013/2014-es tanévtől az önkormányzat tulajdonát képező 

Diákotthon működtetése tárgyában 
 
Encs Város Önkormányzat Képviselő-testület a 2012. évi CXXIV. törvény 32.§ (7) 
bekezdésével módosított a köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 97.§ (24) 
bekezdése alapján kinyilvánítja azon szándékát, mely szerint 3000 fő lakosságszámot 
meghaladó településként Encs városa a végrehajtási rendeletek és a költségvetési 
számadatok ismeretében meg kívánja vizsgálni, hogy a következő naptári évben 
kezdődő tanévtől a rendelkezésére álló saját források és átengedett bevételek terhére a A 
tulajdonát képező Diákotthon működtetését képes-e vállalni. 
A képviselő-testület felhatalmazza a város polgármesterét és jegyzőjét, hogy a 
229/2012. (VIII.28.) Korm. rendelet 4. melléklete szerinti nyilatkozatot megtegye. 
 
Felelős:  jegyző 
Határid ő:  azonnal 

 
 
Több tárgy nem lévén a polgármester az ülést berekeszti. 
 
  
 

K.m.f. 
 

 Bratu László        dr. Halász Ferenc 
 polgármester                   jegyző  


